[image: ]
СОВЕТ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08 июня 2021 года № 163
	О внесении изменений в решение Совета от 08.06.2020 года № 112 «Об утверждении порядка принятия
решений об условиях приватизации
муниципального имущества»

В соответствии с ч.1 ст. 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального образования, Совет  Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 08.06.2020 года № 112 «Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества», а именно в п. 12 Порядка планирования приватизации муниципального имущества Комсомольского муниципального образования заменить слова: «Отчет о выполнении Плана приватизации подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Комсомольского муниципального образования.» на «Отчет о выполнении Плана приватизации подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте РФ в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов ((www.torgi.gov.ru). Информация о выполнении Плана приватизации размещается на официальном сайте Администрации Краснокутского муниципального района, на странице Комсомольского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленном порядком.
3.     Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального обнародования.

Глава Комсомольского
муниципального образования                                                    А. К. Ибраев

image1.png